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NMH®POPMALNAO MOJTOXXEHNN HA PBIHKE TPY A
KaTaB-MBaHOBCKOIro MyHMLUMNMNANIbHOIO pailoHa
B AHBape 2020 roga

Ha 1 gauBapa 2020 rofga 4MCNEHHOCTb MNOCTOAHHOrO HaceneHua B KaTaB-/IBaHOBCKOM
MyHULMNaNbHOM paiioHe 28859 yenoBeka; YMCIEHHOCTb 3aHATbIX B 3KOHOMMKe Ha 01.01.2020r. coctaBuna
15100 wnm 52% 06Weil UYMCNEHHOCTW HaCeNeHnsa MyHUUMNanbHOro o6pasoBaHMs. [10  AaHHbIM
UensabuHcKcTata cpefiHeEMecsyYHas HauucneHHasa 3apaboTHas niata OLHOro paboTHMKa HOMUHaNbHas 3a
fHBapb-0KTA6pb 2019 roga no Kartas-VBaHOBCKOMY MyHWMUMNanbHOMY palioHy cocTaBuna 28024,7
py6neii (109,8 % Kk saHBapto-okTa6pto 2018 r.).

BennumHa NpoXXnTOYHOro MMHMMYMa A8 TPYLOCNOCOOHOro HaceneHus B 3 keapTtase 2019 ropga
coctaBuna 11 029 py6nei (MocTtaHoBneHue Ny6epHaTopa YensbuHckoin o6nactv ot 25.11.2019 r. Ne513).

Ha peructpmpyemom pblHke Tpyga Ha 01.02.2020r. (B CpaBHEHWW C MOKasaTenamMm Ha
01.02.2019 r.): B Lenax noucka noaxogsiiein paboTbl 3aperncTpmpoBaHo 478 (875) uenoBek, YNCNEHHOCTb
6e3paboTHbIX cocTaBuna 401 (782) 4yenoBeK. YpOBeHb peructpupyemori 6e3paboTtuubl 2,6 (4,9)%.
3afBneHHas pabotogarensMm noTpebHOCTb B paboTHMKax cocTasuna 297 (586) BakaHcuin (B pa3pese BUAOB
9KOHOMMWYECKOW [esTeNbHOCTM cMOoTpuTe fanee). Ha 1 BakaHCMIO MPUXOAUTCS 1,6 (1,5) He3aHATbIX
rpaxkgaH, 06paTmBLUNXCA B CNYXOY 3aHATOCTML.

[AVHamuMKa nokasaTtenei perncTpupyeMoro pbiHKa Tpyaa

Ne pocT
I'I/;'I lNoka3saTenn 3a AHBapb 2020r. 2019r. /cHwxeHve
3arog, +/-

1. YMCNEHHOCTb rpaxjaH, 06paTMBLLUMXCA 32 COAENCTBMEM B NOUCKE
noaxoasileid paboTsbl

2. KOMM4yecTBO paboTogaresnieil, 06paTUBLLUMXCA B CYXOY 3aHATOCTM 3a wen 7 34 .
COAECTBMEM B M000PE HEOOXOANMBIX PAOOTHMKOB '

3. YMCIEHHOCTb rpaXkaaH 1 paboTogarteneid, 06paTMBLUMXCA B CNYXOY
3aHATOCTY 3a MHOPMaLLMel O MONOXEHUM Ha PbIHKe Tpyda

4, YMCNEHHOCTb FpaXkaaH, NoyUMBLUMX rOCYAapCTBEHHYHO YCNYTy Mo
OpraHm3ayum nNpoQeccMoHaIbHON OpreHTaLmK

yern. 148 254 -106

yen. 70 80 -10

yern. 93 125 -32

5. KONWMYECTBO NMPOBEAEHHbIX APMAPOK BaKaHCUIA 1 y4ebHbIX paboumx en 1 2 1
MecT

6. HaLNM NoaXoAALLyto paboTy 13 Yncna 06paTueLLNXCA Yen. 65 37 +28

6.1 MPOLEHT OT 06paTMBLLMXCA % 44 15 +29

7. YMCNEHHOCTb 6e3pabOTHbIX rpaXJaH, COCTOSBLUMX Ha y4eTe B “en. oo gaa .37
TeueHve nepuoja (C y4eTom 6e3paboTHbIX Ha Hauao roja)

8. UMCNEHHOCTb 6e3paboTHbIX TPaXkaaH, CHATLIX C y4yeTa BCero yen. 116 103 +13

8.1. U3 HMX: TPYLOYCTPOEHO ven. 50 31 +19

8.2. npucTynuan K nNpod. 06y4YeHUo, NOMYHEHNIO AOMOTHUTENLHOTO yen. 9 0 +9
npod. 06pa3oBaHNs Mo HaMpPaBAEHNIO OPraHOB CNYXXObl 3aHATOCTY

8.3.  HasHaueHa neHcus yen. 2 0 +2

8.3.1. Ha3HayeHa rneHcus OCPOUHO MO NPEANOXKEHNIO OPraHoB Cyx6bl  uen. 0 0 0
3aHATOCTU

8.4. CHATO Mo ApYruM NpuynHam yen. 55 72 -17

0. COCTOUT Ha y4yeTe 6e3paboTHbIX Ha 01.02.20 yen. 401 782  -381

10.  ypoBeHb perucTpupyemoi 6e3paboTmubl Ha 01.02.20 % 2,6 4,9 213

11.  HanpsKeHHOCTb Ha PbIHKE TPYAa - YMCNEHHOCTb HE3aHATbIX He3sa-

rpaXkaaH, 3aperncTprpoBaHHbIX B CMYXXOe 3aHATOCTY, B pacyeTe Ha HATble/ 1,6 15 +0,1
0fHY BakaHcuio Ha 01.02.20 1BaK.
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12, 3asBneHHas paboTofaTeNsMU NOTPEOHOCTL B PaBOTHMKAX, KOM-BO  ef. 297 586  -289
BakaHcuii Ha 01.02.20, U3 HUX:

12.1. no pa6bounm npodeccusm % 87 95 -8

12.2. c onnatoii Tpya Bbille NMPOXUTOYHOIO MUHUMYMA % 100 100 O
CpaBHUTENbHbIE MOKa3saTenn no 6nusnexawnum Tepputopmam Ha 01.02.2020 r.

HanmeHoBaHue YpoBeHb YucneHHoOCTb HanpsXeHHOCTb Ha pbIHKe

MYHMWLMNAIbHOTO Ge3pabotuupl, %  6e3pabOTHbIX rpaxaaH, TpyAa, He3aHATble/1 Bak.

06pa3oBaHns yert.

CaTKuHckuin MP 2,2 720 31

r.Ycrtb-Karas 2,81 A1 2,5

3asaBneHHas paboTogaTenamum noTpebHoCcTb B paboTHMKax Ha 01.02.2020 r. no OKB3/

Pasgen HavmeHoBaHue KonnuyecTtso
OKB3/[
A CENIbCKOE, IECHOE XO3AMNCTBO, OXOTA, 196
PbIBOTOBCTBO 1 PbIEOBOACTBO
C OBPABATBLIBAKOLWWE NMPOM3BOACTBA 47
D OBECMEYEHWE 3/IEKTPUYECKOW SHEPIMEW, TA3OM U 5
NMAPOM; KOHAMUMNOHNPOBAHWE BO34Y XA
F CTPOUTENIBCTBO 3
TOPIroBJ/idA ONTOBAA 1 PO3HNYHAA; PEMOHT 13
ABTOTPAHCIOPTHbIX CPEACTB 1 MOTOUWMKI/TOB
H TPAHCIOPTUPOBKA N XPAHEHUNE 2
| OJEATENBHOCTb TOCTUHNL, I'IPE,EI,I'IPI/IFlTI/II7I
OBWECTBEHHOIO NMMTAHWA
L OEATENBHOCTDb MO ONMEPALUVAM C HEABVXNMbIM 2
MMYLWECTBOM
o) FOCYAAECTBEHHOE YTMPABNEHWE N OBECTEUEHUE 2
BOEHHOW BE3OMNACHOCTW; COUMNANBHOE
OBECIEYEHUNE
P OBPA3OBAHUVE 9
Q OJEATENBHOCTb B OBNACTU 34PABOOXPAHEHUNA U 15
COUMANBbHbBIX YCNYT
BCEIo 297
PenTuHr BocTpeboBaHHOCTM npodeccuii Ha 01.02.2020r.
NN HanmeHoBaHWe Kon-Bo Kon-Bo KoathdmumeHT MwuH. Makc. CpefH
npogeccuu, paboyume  COCTOALMX BakKaHCWA  BOCTpeboBaHHOCTU*  3/mn, 3/nn, 3/nn,
Ha yueTe, py6 py6 py6
BCEro
1 BOAWTENb MOTPY3YMKA 6 HeT cneymanncta  20200.00  20200.00  20200.00
TA30OPE3UNK 1 HeT cneymanucta  18000.00 25000.00 25000.00
3 W3rOTOBWUTE/b NULLEBbLIX 5 HeT cneymanncta 13949.50 13949.50 13949.50
MONY®ABPVUKATOB
4  KOMMNEKTOBLUWK 16 HeT cneumanucta  18500.00 18500.00 /18500.00
5 JINTEALLMK METANNOB U 2 HeT cneumanucta  14000.00 25000.00 19500.00
CM/1ABOB

6 MOWLMK ABTOMOBWEN 1 HeT cneymanucta  13950.00 13950.00 13950.00
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NN

HAALUMK

XONOAHOLWTAMMOBOYHOIo

OBOPYJOBAHIA

NAABUMbLLMK METANA U
CMNABOB

PABOYWI 3ENEHOIO
XO3ANCTBA

®OPMOBLLK AETANEN U
N3ENNIA

WAV DOBLLMK

SNEKTPOMOHTAXHUK MO
OCBELLEEHV/IO U
OCBETUTENbHbLIM CETAM

OBOLLEBO/,
®OPMOBLLMK PYYHOW
®OPMOBKM

MALLVNHUCT KPAHA
(KPAHOBLLMK)

CBOPLLUK

BAPMEH

MALLVHUCT 3KCKABATOPA
OMEPATOP CTAHKOB C
NMPOrPAMMHbBIM
YMPAB/IEHVEM
KOHTPOJIEP KOHTPOJIbHO-
MPOMYCKHOIO MYHKTA
3EMJIELEN

KOHTPOJIEP B/INTEAHOM
NPOM3BOACTBE

C/NECAPb
MEXAHOCBOPOYHbIX PABOT
LUTAMMOBLLMK

TOKAPb

NOJACOBHbIN PABOUNIA
CNECAPb-PEMOHTHMK
3/IEKTPOTA30CBAPLLMK
CTOPOX (BAXTEP)
NPOJABEL,

HEMPOAOBOJIbCTBEHHbIX
TOBAPOB

3NEKTPOMOHTEP MO
PEMOHTY 1
OBC/TY>XBAHWUIO
3NIEKTPOOBOPY JOBAHNA
YBOPLMK
MPOV3BOACTBEHHbLIX U
CNYXXEBHbIX MOMELLEHNIA

HanmeHoBaHWe
npodeccun,
cny>katupe

BPAY

BPAY-MEANATP
YUYACTKOBBIIA
BPAU-MCUXUATP-
HAPKONOT YYACTKOBbIV

BPAY-TEPAMEBT

L

35
12

16
19

11

24

2 HET creyuanucra
1 HeT creymanuera
4 HeT creymanmcra
2 HeT cneyuanucra
1 HeT cneymanmcra
3 HeT cneyunanucTta
165 165
6 6
5 5
3 3
2 2
2 2
2 2
4 1,33
2
1
1 1
1 1
3 0,75
8 0,23
2 0,17
1 0,17
2 0,13
2 0,11
1 0,09
1 0,04

13950.00

25000.00

19800.00

18000.00

13950.00
14500.00

22000.00
14000.00

20000.00

13950.00
13950.00
13950.00
25000.00

13950.00

15000.00
20000.00

13950.00

13950.00
18000.00
13950.00
13950.00
18000.00
13949.50
13950.00

13950.00

13950.00

"@ATUHI BOET peb0BaHHOCTU MPOMECCUIA CRY>KALLMX

Kon-Bo
COCTOSALLNX
Ha yJeTe,
BCEro

Kon-Bo KoathdmumeHT
BakKaHCWiA  BOCTPe6b0BaHHOCTU™

1 HEeT cneyunanncra
1 HEeT cneynanncra
1 HET cneunanncra
1 HET cneynanncra

MuH.
3/nn,

py6

35000.00
35000.00

35000.00

35000.00

13950.00

40000.00

19800.00

25000.00

13950.00
14500.00

22000.00
60000.00

30000.00

13950.00
13950.00
15000.00
35000.00

14720.00

15000.00
20000.00

13950.00

13950.00
25000.00
18000.00
13950.00
25000.00
13949.50
17000.00

13950.00

13950.00

Makc.
3/nn,

py6

35000.00
35000.00

35000.00

35000.00

13950.00

40000.00

19800.00

25000.00

13950.00
14500.00

22000.00
52333.33

30000.00

13950.00
13950.00
15000.00
35000.00

14527.50

15000.00
20000.00

13950.00

13950.00
23333.33
16481.25
13950.00
25000.00
13949.50
15475.00

13950.00

13950.00

CpegH.
3/nn,
pyo

35000.00
35000.00

35000.00

35000.00
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15
16

17
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20
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22
23
24
25
26
27

BPAU-TEPAMEBT
YUYACTKOBBI

FNABHbI MEXAHVIK (B
NMPOMbILIEHHOCTW)
TNIABHbIA SHEPTETUK (B
MPOYNX OTPACASX)

WNHXXEHEP-TEXHONOT
MACTEP
MPON3BOACTBEHHOIO
OBYYEHUA
MEOULIMHCKAS CECTPA
MPOLIEAYPHOW

MY3bIKAJIbHbI
PYKOBOAMTESb
MELArOr-OPrAHU3ATOP

MNEAATOr-ncnxonor

NONWLEENCKUN
MATPY/IbHO-MOCTOBOW
CNYXBbl NOAULAN
PEHTTEHONABOPAHT

PYKOBOZMTE/b MPYMMbl
(®YHKLVIOHANbHOM B
MPOYMX OBACTAX
JEATENBHOCTW)
YUYUTENb UHOCTPAHHbIX
A3bIKOB

®APMALIEBT
®E/IbALLEP
SENbALIEP-TABOPAHT
MEANUWHCKASA CECTPA
MACTEP
NMPOTPAMMMUCT
TOBAPOBE[

MEHE)XEP

BYXTANTEP
3KOHOMWCT

o N - W

13

W W R e e

HeT cneynanncra

HeT cneynanmncra

HeT cneunanuncra

HEeT cneunannucta

HET cneunanncra

HeT cneunanncra

HeT cneynanncra

HET cneunanncta
HET cneunanncta

HET cneunanncra

HET cneynanncra

HET cneynanncra

HEeT cneynanncra

HeT cneymanucra
HeT cneuuanmcTa
HeT cneymanucTa
1,333333333

1

1

0,5

0,38

0,23

0,14

35000.00

22360.00

17000.00

13950.00
18000.00

20000.00

13949.50

13950.00
13950.00
26738.00

20000.00
35000.00

16000.00

28000.00
17000.00
20000.00
13950.00
18000.00
13949.50
13949.50
13949.50
13950.00
22211.00

35000.00

22360.00

19000.00

13950.00
20000.00

20000.00

15463.18

13950.00
13950.00
26738.00

20000.00
35000.00

16000.00

28000.00
25000.00
20000.00
20000.00
25000.00
13949.50
13949.50
13950.00
15767.00
22211.00

35000.00

22360.00

19000.00

13950.00
20000.00

20000.00

15154.39

13950.00
13950.00
26738.00

20000.00
35000.00

16000.00

28000.00
20900.00
20000.00
16975.00
25000.00
13949.50
13949.50
13949.83
14555.67
22211.00

KO3(h(hULNEHT BOCTPEOOBAHHOCTM-3TO COOTHOLLEHWE MO onpeAeneHHo Npodeccnn KONMYECTBa BaKaHCUIA K

KONMYECTBY COCTOALLMX Ha yYeTe YeNoBEK, UMEIOLLMX JaHHYI0 npodeccuio (cneyunansHOCTb). YeM Boille

KO3(h(hULMEHT BOCTPpe6OBAHHOCTU, TEM 60/bLUE BO3MOXHOCTEW A5t TPYA0YCTPOCTBA MO JaHHOW BaKaHCUM.



Mo npegocTasneHHoii pabotogatenamu B OKY L 3H r.Karas-VBaHoBcKa MHpopmaLmmn Ha 01.02.2020 T.

BCEr0 0 NPEeACTOSALLNX YBONbHEHMSX B CBS3N 3aABUNO HUGIEHHOCTL PABOTHNKOB,

C IMKBUAALMEN opraHusaunii, nn6o opraHmsauun - npegnonaraeMmbix K

COKpALLLeHNeM YMCMEHHOCTU AN LWTaTa 4. YBOJIbHEHIO 11O

paboTHUKOB OpraHn3aLuii: MHnumatuee pabotogarens -

yen.

B NOPSAKE MACCOBbIX YBObHEHNIA

B AHBape 2020 r. 0 0

BHE PAMOK MacCOBbIX YBO/bHEHNI 1 2

Sa5BNEHD 0 HEMONHON 3AHSTOCTU: B OpraHM3auusax,  YUCNEHHOCTU PaGOTHUKOB,
ef. yen.

paboTaloT HenosnHoe pabouyee BpemA Mo 1 108

MHULMATUBE pPaGoTOAaTENs

Hax0AATCA B MPOCTOE MO BUHE paGoTogaTens 0 0

HaxOAsTCA B OTMycKax G6e3 COXpaHeHus 0 .

3apnnartsl

VHdopmauyo no HopmMaT1BHO-NPaBOBOMY PEry/iMpoBaHUI0 COLMANIbHO-TPYAO0BbIX OTHOLLEHWI MOXHO MOSTYYMNTb:
B ["O0CyaapCTBEHHOM MHCMeKUun Tpyaa B UensdrnHekoi obnacti, 454080, r. YensouHck, CeepanoBCKuia np., 60,
TenedoH(thakc) (ko 351)237-08-32, e-mail: git@chel.surnet.ru. omumansHbIin cainT git74.rostrud.ru;

yepes ANeKTPOHHLIN cepBMC OHNaiHUHCNEKUMSA.P®;

yepes MHTepHeT-nopTan "rocyfapcTBeHHas CUCTeMa NPaBOBOI MH(OpMaLun'™ pravo.gov.ru;

Ha caiiTe "NaBHOroO ynpasfeHWs No TPYAY W 3aHATOCTU HaceneHms YensabuHCKor o6nact www.szn74.ruBpasgene
«3aKOHOJaTeNIbCTBO» U «PbIHOK Tpyfa» nogpasgen «CokpalleHune wraTa WM YUCIEHHOCTU;

B LIeHTpe KOHCynbTauumii B chepe TpyAa v 3aHATOCTU, T. UensbuHck, np-T JleHnHa, 49a,

Ten. 8-00-444-80-88 (3BOHOK GecnnaTHbIif), e-mail: cktz@chelzan.ru.

B uenax ctMmynmpoBaHna BHYTPEHHUX MUTPaLMOHHbIX npoueccos OKY LI3H npegoctaBniseTcs rocyaapcrseHHas
ycnyra no oKasaHuto CofieincTBms 6e3paboTHLIM FpaXkaaHam B nepeesfe, 1 6e3paboTHbIM rpaxaaHam U YfieHam KX
ceMeli B MNepecenieHnn B Apyryto MeCTHOCTb 415 TPYAOYCTPOICTBa.

3a npefgocTaBrieHWe rocycnyrun VIHopMupoBaHMe O MOMOXKEHUN Ha PbiHKe Tpyda Yens6uHckoi
obnacty oTBeyaeT O6/1aCTHOE Ka3eHHOe yupexaeHve LIeHTp 3aHATOCTM HacesieHns ropoga Kartas-/1BaHOBCKa:
TenegoH 8 (351- 47) 2-01-07, e-mail: szn.katav-iv.(a)jmail.ru, OduumanbHbiii cakT OKY L3H r.Kartas-
MBaHoBCKa katav.szn74.ru

BONEE NMNOAPOBHYHO NH®OPMALIMKOMO>XHO MOJTYUNTh:
- Ha caliTe [[NaBHOro ynpaBneHns No TPyAy W 3aHATOCTW HaceneHus YensbnHckol obnactn www.szn74.ru;
- B O6NaCTHbIX Kas3eHHbIX yupexaeHuax LleHTpax 3aHATOCTM HaceneHus (afpeca M KOHTaKTbl MOXHO HaiTh Mo
cebinke http://szn74.ru/htmlpages/Show/overview/subordinate);
- Ha nopTane «Pa6ota B Poccum» trudvsem.ru MOXHO NOMYYUTb WH(OPMALMIO MO BakaHCMAM YensbUHCKOA
0651aCTun, APYruX PErMoHOB N Pa3MECTUTb CBOE PE3IOME;
- Yepe3 EAMHBIN nopTan rocyfapCTBeHHbIX U MYHULMNAIbHLIX YCAYr gosuslugi.ru MOXHO B 3/1EKTPOHHON (opme
nonyuntb rocycnyry "‘VIHopMupoBaHMe O MOMOXEHWM Ha PbiHKe Tpypa B YensbuHCKoi obnactu" v nopjatb
3asB/IeHMEe Ha NOJTYYEHUE TOCYCNYT CyXObl 3aHATOCTN Hace/eHns:

""OpraHn3aumsa BpeMeHHOro TpyA0YCTPOMCTBA HECOBEPLLUEHHONETHUX rpaXkaaH B Bo3pacTe OT 14 fo 18 neT B
cBOOOAHOE OT y4yebbl Bpems, 6e3paboTHbLIX rpaxaaH, UCMbITbIBAOWMUX TPYAHOCTU B NOUCKe paboTbl, 6e3paboTHbIX
rpaxgaH B Bospacte 0T 18 go 20 neT, UMEKLWMX CcpefHee MpodeccMoHanbHOe 06pa3oBaHMe U ULLYLIMX paboTy
BrepBble™;

""OpraHu3aumsi NPoBeeHNs OniayYnBaeMbIX 00LLECTBEHHbIX paboT";

""CopeiicTBMe rpakgaHam B MOMCKe noaxopsileri paboTbl, a paboTodatensiMm - B NoA6ope HEOOXOANMbIX

PabOTHUKOB".

VHpopmaLmio no BakaHCUAM MOXHO nonyuntb B OKY LI3H r.KaTaB-/BaHOBCKa B MH(DOPMaLMOHHOM 3a/1e U
Ha noptanie «Pabota B Poccumy (hhp://trudvsem.ru/).
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